
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-003519-a

Найменування замовника: Горожанський психоневрологічний інтернат

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03190596

Місцезнаходження замовника: 56135, Україна, Миколаївська область, село
Старогорожене, вулиця Радянської Армії будинок 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Желєзняк Анна Леонідівна, +380967977602,
gorozheno-pni@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медикаменти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Левоміцетин 500
мг Таблетки №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chloramphenicol

10 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Цефтриаксон 1,0
фл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ceftriaxone

100 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Ентеросгель капс
по 0,32г №14

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Mono

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025



Фезам таблетки
№60

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Еуфілін 20 мг/мл
по 5мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Theophylline

3 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Мазь Бетазон 15г ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Betamethasone

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Нормовен 1000
таблетки №60

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

3 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Аторвастатин 20
мг таблетки №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Atorvastatin

3 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Ревмоксикам 1,0%
1,5 мл №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Meloxicam

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Кеталонг 1,0
30мг/мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ketorolac

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Дексалгін 1,0 50
мг/2мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Dexketoprofen

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Дексалгін №10
таблетки , по 25 мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Dexketoprofen

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Діофлан, таблетки
№60, 500мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diosmin,
combinations

5 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025



Фармадол макс,
таблетки, №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylsalicylic
acid, combinations
excl. psycholeptics

25 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Брильянтовий
зелений 20мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Viride nitens

50 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Мазь Пантенол
116г 50мл/г

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Dexpanthenol

4 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Пірацетам
200мг/мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Piracetam

10 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Предуктал №60,
таблетки по 35мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Trimetazidine

10 одиниця 56135, Україна,
Миколаївська область,
с.Старогорожене,
вул.Проїздна,22
Баштанський р-н.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Повторювана поставка 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

37 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

370,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


